Arnoldus Gherijts soen et Boijdekinus eius filius promiserunt Nicholao filio Johannis dicti Alaerts soen XV gulden! scilicet XXX gemeijn plakken pro quolibet !I gulden computato ad Remigii proxime persolvendos. Testes Aa et Dordrecht datum in die Vincentii.

BP 1179 p 531r 04 vr 24-01-1393.

Gerardus Cluec zwv Gerardus Heijlen soen verkocht aan Petrus gnd Bertrams soen 1/3 deel, dat aan Johannes van de Kloot behoorde, in het tiende kamp, ter plaatse gnd Oetheren, richting Vught, welk kamp 10 morgen groot is, gelegen ter plaatse gnd Vughtbroek, tussen Gherisius gnd van Os en Wolterus van Oekel enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, te weten het 1/3 deel richting de Vughterdijk, welk 1/3 deel 3 morgen 2 hont groot is, en welk 1/3 deel voornoemde Gerardus Cluec in pacht verkregen had van voornoemde Johannes, voor de cijns aan de stad Den Bosch en voor een b-erfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, belast met voornoemde cijns en pacht en andere beloften, in de brief vermeld.

Gerardus Cluoec! filius quondam Gerardi Heijlen soen terciam partem #que# ad Johannem de Globo spectare consuevit in decimo campo sito a! loco dicto Oetheren versus Vucht qui campus predictus continet decem jugera terre et est situs in loco dicto Vuchtbroec inter hereditatem Gherisii dicti de Os et Wolteri de Oekel ex uno et inter communitatem ibidem ex alio scilicet illam terciam partem predicti (dg: campo) campi que tertia pars sita est versus aggerem Vuchtensem et que tertia pars dicti campi tria jugera et duo hont terre continet quam terciam partem dictus Gerardus Cluec pro censu oppido de Busco inde solvendo atque pro hereditaria paccione decem sextariorum siliginis mesure de Busco erga dictum Johannem ad pactum acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Petro dicto Bertrams soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censu paccione et ceris! promissionibus in dictis litteris contentis. Testes Aggere et Veer datum sexta post Agnetis.

BP 1179 p 531r 05 tivr 24-01-1393.

Judocus Bruijstens beloofde aan Theodericus zv Johannes gnd Godekens 54

Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Judocus Bruijstens promisit Theoderico filio Johannis dicti Godekens (dg: soen) LIIII^{or} Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos.

BP 1179 p 531r 06 tivr 24-01-1393.

Wiskinus zv Theodericus Neven soen beloofde aan Henricus van der Bruggen verwer 25 Hollandse gulden of de waarde op zondag Invocavit aanstaande (zo 23-02-1393) te betalen.